
2 0 2 2 年 1 1 月 

各 位 

豊 田 信 用 金 庫 

店 舗 外 A T M コ ー ナ ー 名 称 変 更 の お 知 ら せ 

 

 

日頃は格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。 

下記 ATM コーナーの名称が変更になるためお知らせいたします。 

今後ともご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．名称変更する ATM コーナー 

   

 

現行 
トヨタ生協栄店 出張所 

 豊田市栄町 3-26 

 

変更後 
リカーマウンテン豊田栄店 出張所 

 豊田市栄町 3-26 

 

２．変更時期 

       ２０２２年１１月１０日（木） 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 


